



Product Data Sheet

Product Specification GRF-CIN-MCT

1. General information

Grapefruit Essential Oil (0.5%) & Cinnamon Bark Essential Oil (0.5%) in MCT oil (99%) in 10mL

1.1 Product information:

Appearance	Light yellow/transparent liquid
Consistency	Light oily liquid
Odour & taste	Citrus, bitter, spicy taste
Country of origin	Croatia, EU

1.2 Product description:

MCT Oil blended with
Grapefruit Essential Oil and
Cinnamon Bark Essential Oil

1.3 Ingredients:

MCT Oil - 99% (Caprylic/capric triglyceride)
Grapefruit Essential Oil - 0.5% (Citrus paradisi)
Cinnamon Bark Essential Oil - 0.5% (Cinnamomum zeylanicum)

1.4 Origin:

Coconut refined MCT oil: EU origin
Grapefruit Essential Oil : Argentina
Cinnamon Bark Essential Oil : Sri Lanka

CBD OIL EUROPE
VOLTAWEG 11D, 4382 NG,
VLISSINGEN, THE NETHERLANDS

VAT: NL858639063B01

IBAN: NL27RABO0329145983

SWIFT/BIC: RABONL2U



1.5 Raw material:

1.5.1 General specifications of MCT Oil:

MCT Oil 60/40 100% Coconut

1.5.2 General specifications of Grapefruit essential oil:

Grapefruit oil is extracted from the fresh peel by cold compression

1.5.3 General specifications of Cinnamon Bark Essential:

Cinnamon bark essential oil extracted from the bark of the tree

1. General information

1.9 Storage and transport conditions:

Packaging 10mL amber glass dropper bottles with natural rubber pipettes.

Food grade packaging Yes

Storage Store at room temperature and dry.
Protect from direct sunlight.
Keep out of reach of young children.

Temperature (storage) 15<25

Relative humidity NA

Transport

Inner packaging

Outer packaging Carton boxes, if applicable

Temperature (transport) 15<25 °C

Usable best before:

24 months from packaging

1.10 Quality characteristics:

Gluten free, vegan, allergen free and without GMO

CBD OIL EUROPE
VOLTAWEG 11D, 4382 NG,
VLISSINGEN, THE NETHERLANDS

VAT: NL858639063B01

IBAN: NL27RABO0329145983

SWIFT/BIC: RABONL2U

2. Allergen Data (acc. Regulation (EU) No.1169/2011):

	Ingredients	Traces
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains), and products thereof;	-	-
Crustaceans and products thereof;	-	-
Eggs and products thereof;	-	-
Fish and products thereof;	-	-
Peanuts and products thereof;	-	-
Soybeans and products thereof;	-	-
Milk and products thereof (including lactose);	-	-
Nuts, (almonds (<i>Amygdalus communis</i> L.), hazelnuts (<i>Corylus avellana</i>), walnuts (<i>Juglans regia</i>), cashews (<i>Anacardium occidentale</i>), pecan nuts (<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (<i>Bertholletia excelsa</i>), pistachio nuts (<i>Pistacia vera</i>), macadamia or Queensland nuts (<i>Macadamia ternifolia</i>)), and products thereof;	-	-
Celery and products thereof;	-	-
Mustard and products thereof;	-	-
Sesame seeds and products thereof;	-	-
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter in terms of the total SO ₂ ;	-	-
Lupin and products thereof;	-	-
Molluscs and products thereof;	-	-
Additional allergens (acc. ALBA List and amendments (2009))		
Lactose;	-	-
Cocoa;	-	-
Glutamate (E620 – E625);	-	-
Chicken meat;	-	-
Coriander;	-	-



Corn/maize;	-	-
Legumes;	-	-
Beef;	-	-
Pork;	-	-
Carrot;	-	-

'-' absent '+' present

Ingredients: Contained in the product as an ingredient

Traces: Risk of contamination of raw materials or finished goods

The data was determined after careful control.

The customer will be immediately informed of any changes in product or allergen potential.

3. Nutritional facts

Parameter	in 100 g
Energy	3444 kJ 837 kcal
Fat	93 g
Saturated fatty acids	48 g
Carbohydrates	<0,5 g
Sugars	<0,5 g
Protein	<1,09 g
F Salt	<0,01 g
Ash	<0,57

CBD OIL EUROPE
 VOLTAWEG 11D, 4382 NG,
 VLISSINGEN, THE NETHERLANDS

VAT: NL858639063B01

IBAN: NL27RABO0329145983

SWIFT/BIC: RABONL2U



The product including its packaging and labeling complies with:

- EU Organic Regulation 834/2007;
- Regulation (EU): 1169/2011 on the provision of food information to consumers;
- Directive 2002/46/EC on the approximation of the laws of the Member States relating to the food supplements;
- COUNCIL DIRECTIVE 2002/53/EC on the common catalogue of varieties of agricultural plant species (article 17);
- Regulation (EC) No 1924/2004 on nutrition and health claims made on food;
- Regulation (EU) No 1935/2004 Materials and articles intended to come into contact with food;
- Regulation (EU) No 10/2011 of plastic materials and articles intended to come into contact with food;

CBD OIL EUROPE
VOLTAWEG 11D, 4382 NG,
VLISSINGEN, THE NETHERLANDS

VAT: NL858639063B01

IBAN: NL27RABO0329145983

SWIFT/BIC: RABONL2U